

**WEGENERSMINDE APS**

**Langåsen 27  
4450 Jyderup  
Cvr. nr. 26 70 81 68**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 27 / 5 2016

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABSNAVN**

Wegenersminde ApS  
Langåsen 27  
Holmstrup  
4450 Jyderup

Cvr nr. 26 70 81 68

Hjemsted: Holbæk

**DIREKTION**

Peter Dochedahl

**BESTYRELSE**

Ole Møller Jespersen  
Jens Glavind  
Peter Dochedahl

**REVISOR**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
Cvr-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er at udvikle og deltage i driften af kur- og livsstilscenter. Selskabet har i et tidligere regnskabsår solgt udviklingsprojektet, hvorefter nye projekter overvejes.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat er et underskud på 10.076 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventes lukket i det kommende år, da der ikke længere er aktiviteter heri.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

Noter	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>- 10.173</b>	<b>- 15.540</b>
Afskrivninger	0	- 2.515
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>- 10.173</b>	<b>- 18.055</b>
Finansielle indtægter	169	192
Finansielle omkostninger	- 72	- 1.028
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 10.076</b>	<b>- 18.891</b>
1 Skat af årets resultat	0	- 20.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>- 10.076</b>	<b>- 38.891</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	18.000	0
Overført resultat	- 28.076	- 38.891
<b>Fordelt</b>	<b>- 10.076</b>	<b>- 38.891</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

---

Noter	<b>AKTIVER</b>	2015 kr.	2014 kr.
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>160.567</u></b>	<b><u>170.596</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>160.567</u></b>	<b><u>170.596</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>160.567</u></b>	<b><u>170.596</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.478	29.554
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000	0
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>144.478</b>	<b>154.554</b>
	Gæld til kapitalejere	11.017	11.042
	Anden gæld	5.072	5.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.089</b>	<b>16.042</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>16.089</b>	<b>16.042</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>160.567</b>	<b>170.596</b>

## NOTER

---

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	2015 kr.	2014 kr.
Den beregnede skat af årets resultat omfatter:		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>20.000</u>
I alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Betalt selskabsskat i året	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000 DKK. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.1	125.000	29.554	0	154.554
Årets resultat	0	- 10.076	0	- 10.076
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>- 18.000</u>	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.478</u>	<u>18.000</u>	<u>144.478</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.